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ATHLEISURE PRO BACKPACK

BG550

MK

R

PRODUCT SPECIFICATION

Paese di origine

Codice merce

Quantita del cartone

Q.ta confezione listino prezzi

Q.ta busta polietilene

Peso appross. del cartone (kg )

Dimensioni del cartone (cm)

BagBase’

OVERVIEW

600D/420D Poliestere combinato
Tessuto impermeabile

Design a doppio scomparto
Compatibile con laptop fino a 15,6"
Scomparto imbottito per laptop
Tasca per dispositivi multimediali e
collegamento per cuffie

Tasca impermeabile

Sezione organizer

Laccio elasticizzato per bottiglia
Pannello posteriore imbottito
Occhielli di ventilazione in metallo
Bretelle per la regolazione

Spalline imbottite e regolabili
Manico

Etichetta removibile TearAway per
facilitare il rebranding

China
4202929190

25

21

46.5x44x75
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Peso appross. del prodotto (g )

Dimensioni (cm) - larghezza x altezza x profondita
Capacita ( litri)

Superficie max. ricamo ( cm flat bed hoop ) **

Area di stampa (cm ) **

COLORI DISPONIBILI

Black French Navy

700

31x44x16

18

22

20x18
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